

Kontrolrapport



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødevarestyrelsen

Virksomhed **Cinemaxx Århus**

Adresse **M.P. Bruuns Gade 25**

Postnr./By **8000 Aarhus C**

CVR-nr. **21252492**

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	1
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	1
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
Dårligste resultat bestemmer aktuel smiley	
	Udgået symbol. Viser for indskærpelser givet før 2022

Kontroltype og -aktivitet	
☒ Ordinær kontrol	☐ Kontrollkampagne
☐ Ekstra kontrol	☐ Kædekontrol
☐ Anden kontrol	

Denne kontrol, dato

23-04-2024



Tidligere kontrol

Dato	24-08-2023	
Dato	30-03-2022	
Dato	17-06-2021	

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 2

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne i forbindelse med bland selv slik, ingen anmærkning.

Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af køleskabe, inventar der opbevares fødevarer i samt lager. Ingen anmærkning.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for varemodtagelse, opbevaring samt varmebehandling som er aktiviteter der er konstateret på kontrolbesøget.

Mærkning og information: Kontrolleret mærkningsprog på sour-cream-dip og salsa-dip-spicy som sælger færdig embeleret sammen med nachos chips. Følgende er konstateret. Der forefindes ingen dansk mærkning på overnævnte orodukter. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om at den obligatoriske fødevarerinformation skal være anført på dansk eller på andre sprog, der i det konkrete tilfælde kun ved uvæsentlige forskelle i stavning adskiller sig fra dansk.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret varesortiment for holdbarhedsangivelse herunder at dato for "bedst før" eller "sidste anvendelsesdato" ikke er overskredet.

Stikprøvevis kontrolleret sortiment af bland selv slik for

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

1 time

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Mere om fødevarerkontrol og klagemuligheder på www.findsmiley.dk

Kontrolrapport



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødevarestyrelsen

Virksomhed **Cinemaxx Århus**

Adresse M.P. Bruuns Gade 25

Postnr./By 8000 Aarhus C

CVR-nr. 21252492

Tilsynsførendes bemærkninger

side 2 af 2

fremhævelse af allergene ingredienser.

Følgende er konstateret: På 2 forskellige FUDGE varianter er der fremstillet etiket til den emballage som virksomheden udbyder til den endelige forbruger. På etiketten har virksomheden ikke fremhævet Skummetmælkspulver eller Soyalicihin. som er fremhævet på original emballagen da det er allergen ingredienser.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt om at der for fødevarer, der indeholder allergene ingredienser, skal allergene ingredienser fremhæves visuelt i ingredienslisten.

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

23-04-2024

Dato

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift